Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025 Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal
vom 22.03.2025 bis 23.03.2025 Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal
in Mainz-Mombach

Wettkampf 69 - 100m Brust mannlich - offen, Jahrgang. SMK
Pflichtzeiten

2012: 01:29,55 2011:01:25,35 2010: 01:23,88 2009: 01:22,38 2008: 01:21,28 2007: 01:19,59
2006 und alter: 01:17,07

abgem. Timothée Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,12

Lauf 1/8 (ca. 13:52 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3 Amon Bentz 2014 SC Worth 01:51,02
Bahn 4 Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 01:43,84
Bahn 5 Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:47,89
Bahn 6 Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:59,74
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/8 (ca. 13:55 Uhr)

Bahn 1 Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 01:38,91
Bahn 2 Sebastian Hawranke 2012  White Sharks BKS e.V. 01:29,23
Bahn 3 Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:27,00
Bahn 4 Younes Dejon 2011  Schwimm-Team Bingerbriick 01:24,91
Bahn 5 Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:26,15
Bahn 6 Paul Maller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,33
Bahn 7 Julian Kron 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:38,15
Bahn 8 Tilo Muller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,11

Lauf 3/8 (ca. 13:57 Uhr)

Bahn 1 Alexander Merkel 2010 SC Worth 01:22,61
Bahn 2 Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,65
Bahn 3 Benjamin Bork 2011  SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,45
Bahn 4 Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,91
Bahn 5 Julian Muller 2009 Frankenthaler SV 1897 01:20,98
Bahn 6 Felix MuBmann 2009 Schwimmclub Delphin Griinstadt 01:21,63
Bahn 7 Maxim Stuckert 2009 Schwimm-Team Bingerbriick 01:22,00
Bahn 8 Nils Bredenkotter 2010 TV 08 Baumbach 01:23,50

Lauf 4/8 (ca. 13:58 Uhr)

Bahn 1 Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 01:20,71
Bahn 2 Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,33
Bahn 3 Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbriick 01:20,00
Bahn 4 Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 01:19,45
Bahn 5 Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:19,46
Bahn 6 Jonathan Fuhr 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:20,00
Bahn 7 Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:20,63
Bahn 8 Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 01:20,85
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Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025

vom 22.03.2025 bis 23.03.2025
in Mainz-Mombach

Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal
Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal

noch Wettkampf 69 - 100m Brust mannlich - offen, Jahrgang, SMK
Lauf 5/8 (ca. 14:00 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Till Ruhnke

Leon Zeiler
Johannes Greis
Niklas Loéwenstein
Simon Wenz
Mauritz Trapp

Mats Eschbach
Quentin Grossmann

Lauf 6/8 (ca. 14:02 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Andrii Yankovenko
Marc BilRbort
Niklas Braun

Levii Pilger

Til Schwaller

Phil Maarten Milius
Jos Kéhler

Pius Klempel

Lauf 7/8 (ca. 14:03 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Theodore Kappas
Raphael Grether
Niklas Seutemann
Tim-Luca Frischbier
Hugo Cambeses
Erik Salewsky
Jakob Kugeler
Niels Bauer

Lauf 8/8 (ca. 14:05 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Manuel Kropp
Vadym Klymenko
Fabian Landen
Jos Ganskow
Jonas Seutemann
Niklas Flacke
Kimi Kasper

Paul Kaffine

2010
2008
2007
2010
2008
2007
2007
2007

2009
2004
2007
2008
2008
2008
2008
2010

2011
2010
2002
2005
2006
2008
2011
2008

2007
2006
1997
2003
2000
2007
2008
2007

SSV Mutterstadt

SSV Mutterstadt
Schwimm-Team Bingerbriick
SG Rhein-Mosel

SC Neustadt/Weinstralte
VIR Simmern
Kaiserslauterer SK

Mainzer Schwimmverein 01

SG Worms

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
TV 08 Baumbach

SG Rhein-Mosel

SG Worms

Schwimmclub Delphin Grinstadt
Frankenthaler SV 1897

SSC Landau

Kaiserslauterer SK
Kaiserslauterer SK

TV Bad Bergzabern

TPSV Enkenbach
Aquakids Kaiserslautern
SG Rhein-Mosel

Mainzer Schwimmverein 01
Kaiserslauterer SK

WSV Speyer

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Rhein-Mosel

SG Rhein-Mosel

TV Bad Bergzabern

WSV Speyer

SG Rhein-Mosel

SG Rhein-Mosel
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SVR

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

18,89
118,64
18,43
17,03
17,58
18,59
118,74
119,04

16,90
116,04
15,81
15,42
15,74
15,96
16,86
117,03

115,27
113,05
112,32
111,33
112,00
112,45
114,70
115,40

:09,50
:08,24
:05,53
:02,36
:04,97
:07,70
:08,67
111,00
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